
w
t ;,4Setor de

Llclürção
G,orerno de
VÁRZEAALBBRE
Mair para rr;xrrr

;i m

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔUCO N" 2023.06.01.1

Rua Dep. Luiz otacírio correia, $3 - centro - cEp: 6j.s4o-ooo - várzea Aregre/cE

"Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno,,



sêtor dê
Llcltâção

Gov€íÍro d€
VÁRZEÂAI.EoRE
Maisaeftogrw

AVISO DE LICITACÃO

Modalidade - Pregão Eletrônico

Tipo - Menor Preço

Edital N" 2023.06.01.1

Objeto da Licitação: Aquisição de veículos 0 km (zero quilometro), destinados a atender as

necessidades das Secretarias de Saúde e Obras e Urbanismos do Município de Yérzea Alegre - CE,
.._-- conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

O Pregoeiro oficial do Município de Várzea Alegre, Estado do Ceará, torna público, que estará

realizando, na sede da Prefeitura, através da plataforma eletrônica:
www.portaldevarzeaalegrece.com.br, com suporte técnico do sistema GM TECNOLOGIA (GM
TECNOLOGIA & INFORMAÇÃO LTDA, certame licitatório, na modalidade Pregão no

2023.06.01.1, cujo objeto é a aquisição de veículos 0 km (zero quilometro), destinados a atender as

necessidades das Secretarias de Saúde e Obras e Urbanismos do Município de Várzea Alegre - CE.,
conforme especificações apresentadas junto ao Edital Convocatório e seus anexos, com abertura
marcada para o dia 16 de Junho de2023, a partir das 09:00 horas. O início de acolhimento das
propostas comerciais ocorrerá a partir do dia 05 de junho de 2023, às 09:00 horas. Maiores
informações e entrega de editais nos endereços eletrônicos: www.portaldevarzeaalegrece.com.br,
www.tce.ce.gov.br/licitacoes, www.vaÍzeaalegre.ce.gov.br. Informações poderão ser obtidas ainda
pelo telefone (88) 9 9839-7074.

Yârzea Alegre/CE, 01 de juúo de 2023

.,N*Everton de Souza
Pregoeiro Oficial do Município

Rua Dep. Luiz otacílio correia, $3 - centro - cEp: 63.s4o-ooo - várzea Aregre/cE

"Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno"

I fl(
*'r#



Trairi-Ce,1e
ALEX

de de 2023

PREFEITURA MUNICIPAT DE VÁRZEA ATfGRE

AVISO D€ UOÍAçÃO
PRIGÃO ETETRôÍ{|«) f,' 208.6.01,1

O Pregciro oficial do Município de Vánea AlegÍe, Estado do Ceará, torna
público, que estaÍá realizando, na sede da Prefeitura, através da plataforma eletÍôni@:
ww.ponaldevarzeaaleSr«e.com.br, com $porte técnico do sistema Gm Tecnologia (Gm
Tecnologia & lnfo.mação Ltda, cename licitatório, na modâlidade PÍegão n'20?3.06.01.1,
em sue Íorma eletrôhlca, cujo objeto é a Âquisição de veículos 0 km (zero quilometÍo),
destinadG a atender as necessidades dâs Secretarias de Saúde e Obrô e Ljrb.nísmos do
MunicÍpio dê Várzea Âle8Íe - CE, .onforme esp€ciÍicações apresêntadas junto ao Edital
Convocatório e *us anexos, com abenurâ mar6da para o dia 16 de Junho de 2023, a
partir das 09:00 horas. O início de a€olhimento das propostas comerciais {orrerá a partir
do dia 05 de Junho de 2023, às 09:00 horas. Maíores inÍormações e entreta de editais nos
endeÍeç6 eletrônicos: w.po.taldevaÍaeaalegrece.com.bÍ, ffi.tce.ce.gov.br/licitac@s,
ww.varzeââlegre.ce.gov.br. lnformaçõ€s poderão seÍ obtidas ainda pelo teleÍone (88) 9
9839-70?4.

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÁO - seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI

RESULTAOO D€ HABil.TTAçÃO
TOMADA ÍrE PnEçOS te 103.02.2023-Tp

Ésta Comissão de Ucitação vem publicâr o Resultado do Julgãmento da
Habilitação da Íomàdã de Preços N! 0103.02.2023-TP - Objeto: contratação de empres
paÍa construção de um Centro dê Atenção Psicosscial - CAF'S Tipo I no Município de TEiri
- CÉ. Emp.esas lnabilitadas: Emmy's Edifi€És EIRELI - EPP, Construtora MoÍaes LÍOA -
EPP, Torres Martins Seryiços e Construçôês LIDA, IPN - Construções e Sefliços ElRELl - ME,
Mourão Rodritues Construções e Seryiços LTOA, F M Cruz de Sous - ME, Franciso
AndeÍson Lucio, N. Landy Boto Portela - ME. Empresas Habilitadas: WU Contruçõ€s e
Seryiços LÍOA, Clezinaldo S de Almeida Construções - EPP, l-impax Construções e Serviçc
l.ÍDA, Mêndacaru ConitÍuçôes e Empreehdimentos LTDA, Centro Norte de Proretos e
Empreendimehtos LTDA, Abíav Construções Seruiços Eventos e Lqações LTDA - EPP, GX
Engenharia LÍDA, Eletrocampo Seryiços e Construções LTDA. Fica aberto o prazo recursal a
partir da data desta publi@ção, conforme art. 109, inciso l, alínea'â" da Lei de Licitações.
Maiores informações, na sala da Comissão de Licitação dâ PreÍeituía de Írairi.Ce.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃo FRANCISCo

Avrso DE ucrrAçÂo
PREGÃo EtEÍnôMco Ne t/2023

1. Síntese do obieto: Re8istro de PÍqç6, pac contratação de empresa
esp€cializada em fornecimentos de MATERIAIS MÉDICO HOSPÍTALARES, com vistas ao
atendimento das necessidades das Unidades de Saúde do Fundo Municipal de saúde desta
municipalidade.' 

2. Tipo de licitação: PRtGÃo EI-ETRÔNICO mCXr3/2023- MENOR PREçO POR
ITEM,

3. Sessão de abertura e iulSamento das PrgOostas e D@umentação
Habilitatóriã: às 09:00 hoías do dia 20 de iunho de 2023 no ponal de Compras da golsa de
Ucitaçcs do Brasil- Bl.l ww.bll.org.br

4. Lcal paÍa informações e obtenção do Edital e Eus anexos: Portal de
compras da gLL- ww.bll.org.br, 5ite da preÍeitu.a Municipal de Bana de Sáo Francisco, 85,
ww.pmbsf.es.8ov.bí <http://w.pmbsf.es.gry.bD ou presencialmente na sala da
Comissão PeÍmanente de Licitação, sito na Avenida Edson Henrique Pereira, ne 729,
Centro, na cidade de BarE de São tranciÍo - Estado do Espírito Santo, ou atEvés do site
w.pmbí.es,gov.br.

5. lD Cidades ÉS; 2023.012805000O1.02.0002

8aÍra de São Francisco, le de iunho de 2023
MARCIA JOSE DE ALMEIOA

PregoeiÍa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Âvtso

- O Munlcípio de Cachoeiro de ltapemirim/Es, através da CPL, vem informar que
as Sessôes Públics do RDC n' m1/2023, RDC n' m2/2023 e Íomada de preços r.
0[512023, àgeidadas para os dias 05, 06 e 010612023, rcspectivamente, @trrerão áa Rua
Vinte e Cinco de Março, n'28/38, CentÍo, nesta cidadê - SEMFA - 1'andar, sala de
Reunião, às 13h3omin, permanecendo o protcolo dos enrelopes no Cent o Admin. ,Hélio
Carlos Manhães" - térreo, ate 12h30min.

Crch@iÍo de ttapemirim/Es, le d€ iunho de 2023.
€RIC|( MOREIRÂ DÉ AGUIAR

PÍesidente da CPl,

avlso oE Rmflc çÃo
REG|ME DTFERETOADO DE COilrRÂTAçÃO Ne 3/2023

No aviso de edital do Regime Oiferenciado de Contratação n2 OO3I2O2!,
publicado em 3919111921, ONDE SE tt: Data/horário timite parc rse6imento/piócãiã
dos enrelopes: 261É/7023, às 12h30Ínin. Oata/horáíío da se;são públk : 26l]tdt21it, àa
13h- Local: Av. Brahim Antônio Seder, ne.96 I 3e and . Sala de Li;itação - Céntrc, Ceritro
Admin. "Helio carlos .Manhã6", neía cidade. LEta-sE: oaia/htàrt" -tii.ii"- p"iã
Íecebim€nto/protocolo dos enwlopes: até o dia 26/06/2023, à5 12h3omin. Lql: Cehtro
Admin. "Hélio CaÍlos Manhães" - térreo - Av. Brahim Antônio Seder, ne. 96, Centro, nesta
ddàde. Data/horáÍio da sessão públicã: 26lú12023, às 13h3omin. t-óat, iua Vinte e Cinco
de. Março_, n'?8/39,.Cen!ro, nesta cidade - SEMFA - 1'andaÍ - Sala de Reunião. As demais
rnÍormaçOes da pubticação permanecem ínaheradas.

Cach@iro de ltapemirim/Es, le de iunho de 2023
ERICX MOR€IRA DE AGUIAR

PÍesidente da CpL

avtso DE imFtcaçÃo
TOMADA DE PREçOS Nr 5/2(IUr

No aviso de edital da Tomada de preços. no m6/2023, publiado em1lloil2o23, ONDE 5E [Ê: Dara/hoÍáno para r«ebimeáto/protcirtó ac-'eriretope itC ôdia 20/06/2023,-às t2h30min. bata/horirio aaiãisáo p,iÍ,iiã,-zõi&7iózr as iir,. rói"r,
Av.. üÍanrm Anttinro sede., n9 96 - 3e andar - Sâla de Licita(ão - cefitro, Centro Admjn."Hélio cartos Manhães',. t-EtA-sE: oata/h-orário ttmiti fárã-meu"i!"iólpiôirã.f- ããenvelo-pe-r: até o dià 2olúl2o2t, às'12h3omin. [nji, aeil;-Ad;l;.',xetio cartcManhães" - rérreo - Av. BÍàhim Antônio Seder, nc. 96, centro, náa'iiOãa". oitytõá.ió
da sessão públie: 2Olú/2023, às 13h3omin. Lôcar, Àúiúnie â Creããã-U"ao, n: zaTrà,cehtro, nesta cidade - sEMFA - l. andaí - sata ae hiuniáá_ X'à-J,i"ii intõ-iça.-i a-jpublicção p€manftem inalteEdas.

Cachoeiro de ttapemiÍim/Es, 1e de iunho de 2023
ERICI( MOREIRÂ D€ AGUIAR

Presidente da CpL

lssN 1677-7069 Ne 105, sexta-feira, 2 de junho

AV|SO DE COiavOCAçÃO
TOMADA OE PREçOS Ne 3/202t

cichoeiro de lta pmirim/#;,# 
fcejlllho 

d e 2023.

Presidente da CPL

, PREFETTURA MUNTC|PAL DE CONCETÇÃO DO CASTELO

EXTRATOS DE REGISTROS DE PREçO§

EXTRATO DO AÍA DE REGTSTRO DE PREçOS Ne 4612023
CONÍRATANÍEi Município de Cmceição do Castelo, ES. CONTRATADA: FABRI( SOLUçÃO
ElRttl. OBJETO: Aquirição de tubos de concreto com seção circular, tipo ponta e bolsa de
diferente diâmetrot para dremgem dê águas pluviais e esgoto. VIGENCIA: 31 de maio de
2023 a 31 de maio de 2024. VALOR GLOBAL: R$ 127.323,@ (cento e vinte e sete mil,
trezêntos e vinte e três reais). AMPARO I-EGAL: Pregão Eletrônico (SRP) nc 0003/2023,
prGelso administrativo no 12.375/2022 e Código de ldentificação CidadES/rCE-ES:
2023.02180700001.02.m03.

EXTRATO DO ATA DE REGTSTRO DE PRÊÇOS Ne 1712023
CONTRÁTANTE: Município d€ Conceição do Castelo, E5. CONTRATADA: PRE'MONT
ARTETATOS DE CIM€NTO LÍDA. OÀ,8ÍO: Aquisição de tubos de concÍeto com seção
circular, tipo ponta e bols de diÍerente diâmetros, para drenâgem de áBuas pluviais e
esgoto- VIGENCIA: 31 de maio de 2023 â 31 de maio de 2024. VALOR GLOBAL RS

398.5OO,m (trezentos e noventa e oito mil e quinhentos reais). AMPARO IEGAI: Pregão
EletÍônaco (SRP) ne 0003/2023, prftesso administralivo ne 72.375/2022 e Código de
ldentiÍiÉção CidadES/fCE-ES: 2023.021E07m@1.02.0003. Conçeição do Castelo, ES, 30 de
maio de 2023. CHRISTIANO SPADETrO - Prefeito

Âvrso Df ucrTAçÃo
PREGÃO Erf,TRônrcO (SnPl Í{r 2212023

EXCTUSIVO PÀRA MICROEMPRESÀS, €MPRESAS DE P€QUENO PORÍE E EQUIPARADAS E

ITEM D€STINADO À AMPTA PÀRTICIPAçÃO
uAsG 985633, CÓD|CO DE tDENIFICAÇÃO CTDADESTICE-ES: 2023.021E0700001.02.0017

O Município de Conceição do Ca«elo. ES, TORNA PÚBLICO a quem pose
interessr, a publicação do Edital do Pregãq €letrônico ISRP) nq 0OOO22/2023, que objetiva
a AOU|S|ÇÃO DE MAÍER|AL ESPORTIVO pARÂ ATENDER AS NECESSTOADES DOS D|VERSOS

€VEi{TOS ESPORTIVOS. Tipo Menor Preço pd item. AbeÍtura das Propostas e Recebimento
dos lances: a panir das 09h0omin do dia 22 de junho de 2023. lnformações por meio do
Ê-mail: pmcc.licita@Smail.com ou Tê1. {28) 3517-1427, Edital na íntegra:
w.conceicaodocastelo.es.gov.br - licitações, ou por meio do site:
w.compías8owÍnamentais.gov.br.

ConceiÉo do CastellEs, le de junho de 2023.
CHRISIIANO SPADETTO

Pí€feito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA

AV|SO DE UC]TAçÂO
PftEGÁO EIEInôÍüCO Í{e 2912023

O Município de EcoporanSa/Es, por meio do seu Pregoeiro, toma público a

todos os interessados a realização de licitação por meio do sistema eletrônico. O Edital
estaÍá disponíwl no sistema da Bl-L Compías, site: w.bll.org-br, para a licitação abairo:
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 0029/2023 contratâção de empresa ou cooperativa especializada
para execuÉo do transporte escolar da educação infantil, ensino fundamental da Íede
municipâl de ensino para o ano letivo 202312024. tNÍCtO DO ACOLHTMENTO DAS
PROPOSTAS: às OShoomin do dia 0210612013. DAÍA E HORÁR|O ABERTURA DÀ SESSÃO
PÚBtlCÁ: as o8h@min do dia 2110612023. Valor: R§ 2,392.766,87 Pr6esso: 3363/2023 tD:
2023.025E0600001.01.0004

Ecoporanga-Es, 1e de junho de 2023
ALENCAR TEMPONI DA SILVA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG

o(rnATO

RESUMO DE NOT|FICÁÇÃO AO CONTRATO ADM|N|STRÁnVO Ne 9/2023
CONTRATO: 09/2023 PROCESSO, 7O4O5412O22 CONTRATANTE: preÍeitura Municipal de
Governador Lindenb€rg - ES. CONTRAÍADA: Lojâ da fábrica ComéÍcio de Móveis ITDA
OUETO: Constitui obieto do pÍesente instrumento a cont.atação de empresa para
aquisiÉo de conjuntos escolâres em atendimento a secretaria Municipal de Educação.
OBJETIVO: Constitui objeto do presente instrumento a notiÍicação a contratada para que
no prazo de 1s(quinze) diâs corridos, contados de publicação desta notificâção, providencie
a entrega do material com o relo de certifi€ação do lnmetro. Caso não haia o atendimento
desta, estaremos submetendo o caso à análise da autoridade superior lprefeito Municipal)
e a Procuradoria Jurídica pâra tomada das medidas legais @bíveis. I-UZIANE GAVA
SÂLVADOfl - Fis@l de Contratos - JOÃO GUILHERME EUAS JUI{|OR - Secretáílo Municipal de
Educação - DATA: 01/06/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUAçUí

AV|§O DE UctÍAçÁO
coÍ{coRRÊxoA Pú8UCÂ Nr V2023

"SEGUNDA CHAMADÂ' tD OdadES/rCÊ-ES: 2023.027E0700m1.01.0002
Município de cuaçuí-€S, por meio da Comisão peÍmanente de Li(itàcão

IOma.pu^Dlrco que realizará licitação na modalidade (o{cerlN(h,uaru, do tioo Menor pr'eã
§Eoar, sD o xegrre de execução indiíeta - "Empreitada por preço Unitário", ho d'ia
Ylol!19?!:-x P-,, rcm ampaÍo na rei ne 8.666/ele nJiei tómprãiriniar ireij371o*;e reSrsraç_@s.coÍíelatas, conloÍme p.ocesso administralivo ne 2.57712022, vi$;do i
:9!!r?t_a!!o de- empresa espeliatizada pac con5trução de Gateíia; Éúvtaii, conÍorme
991c.ll!9çs conhdas no Editat, ptanilhas, memoÍiat'descírtivo e Uemais doiúmántóipe(men[es. U.protoc_oto dgs gnv-eJgp_e: 5eíá até às 08h30mrn, do dia O4lO7l2O23, e a
1!!1ylat a, partr das 0:)h, do dia O4l07 l2l2j. O Ídital e seus anexos podem sei acesiadospor mero o-o srre: w.guacui.es.gov.br. Maiores infoÍmacões ooderãô ser obtidàs iunto;
Lomrssao peÍma^ente de Licitâr5o no horáÍio de 08h ai 11h e das 1lh as tZh, óu pãlãtelerone (28) 3553-4938, de sejunâa a sexta-ferra.

GuaçuiES, le de iunho de 2023.
MÂRCIA CRISTINA Di OI-IVEIRA SITVA

Presidente da CpL

Ê
E h &tEnto Dú s nd€ó r !*S ddrtu
hD/^mr.h p.E/.l,húú.àrht, S dlo @&3&@25 hlxüro õíú d{bttmtê mío@ Mp ..1n2 ê 24rlúml

qu. iEüui r tfrtur. d. ôàB ft&il hitdÍ. . r(p.8dt.
lcP
a\.-r

Vá4. Al€grÊ/CE, 1e de Junho de 2o2l
EVERTOI{ O.EMETMNO D€ §OUSA

Prefeituía de
toína â

andar -
e Centro, nesta cidade - SEMTA - 1'



Cearí , 02 de Junho de 2023 . Diririo Oficial dos Municipios do Estado do Ceanl . ANO XfV I N' 3220

VALOR: valor global de R$ 174.000,00 (cento e setenta e quatro mil
reais).
PROGRAMA DE TRABALHO: 1301.133qr.0007.2.087
REALIZAÇÃO DE FESTIVIDADES E EVENTOS DE FOMENTO
A CULTURA; elemento de despesas: 3.3.90.39.00 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA runÍOICe, com recuÍsos
diretamente arrecadados ou transferidos da PMTN, consignados no
Orçamento de2O23.

VIGÊNCIA: 3 I de maio de 2023 a 3 I de Dezemb ro de 2023 .
DATA DA ASSINATURA: 3 I de maio de 2023.

Publicado por:
Antonio Jean da Silva

Código Identifi cador:CA8C94FC

SECRETARIA DE CULTURA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N": 2023.05.3 I -0004
ONGEM: PREGÃO ELETRÔNICO N'. 08.05.01/2023-SRP
CONTRATANTE: SECRETARIA DE CULTURA
CONTRATADA: MF PRODUÇÔES E LOCAÇÔES LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO OB EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO Os SERVIÇOS ARTISICOS, ASSIM COMO
PLANEJAMENTO E EXECUÇÃO DE EVENTOS, DE INTERESSE
NA SECRETARIA DE CULTURA DE TABULEIRO DO NORTE.

1-ALOR: valor global de Rl§ 35.920,00 (trinta e cinco mil novecentos
e vinte reais).
PROGRAMA DE TRABALHO: 1301.13392.0007.2.0E7
REAIIZAÇÃO DE FESTTVIDADES E EVENTOS DE FOMENTO
A CULTURA; elemento de despesas: 3.3.90.39.00 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA ruRÍOICe, com recursos
diretamente arrecadados ou transferidos da PMTN, consignados no
Orçamento de2023.

VIGÊNCIA: 3 I de maio de 2023 a 3 1 de Dezemb ro de 2023.

DATA DA ASSINATIIRA: 31 de maio de2023.
Publicado por:

Antonio Jean da Silva
Código ldentiíicador:C 1 CA5A8E

SECRETARIA DE MEIO AMBMNTE E TURISMO
EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO N" 30.05.01/2023

CONTRATAI\ITE: PREFEITURÂ MUNICIPAL DE TABULEIRO
DONORTE.

]ONTRATÀD,I: RÁOTO COMUNITÁNA NATIVA FM DE
\-I'ABULEIRO DONORTE

ESTIMATM GLOBAL ANUAL: 45.000,00 (eUARENTA E
CINCO MIL REAIS)

OBJETO: DIVULGAÇÃO RADIOFÔNICA DA CAMPANHA
EDUCATTVA COM INTUITO DE SENSIBILIZAR A
POPULAÇÃO PARA COLETA SELETTVA

DATA DÂ ASSTNATURA DO TERMO DE COLABORAÇÃO:
30 DE MAIO DE2O23.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 16 MESES A PARTIR DA DATA
DA ASSTNATURA DO TERMO DE COLABORAÇÀO.

DOTAÇÃO ORÇAMENT,,IRI,I: t 8.5+ t .00 1 6.2.02 1.0000_ Ft NDo
DE DESENIVOLVIMENTO DO MEIO AMBIENTE.

ú

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00

FUI§DAMENTAÇÃO LEGÂL: processo de Inexigibilidade de
Chamame'nto Público com fundamento art. 31, da Lei Federal n".
l3.Ol9/2014 e suas alterações posteriores.

Tabuleiro do Norte{E, 3l de maio de2023.

7

EDICÉLIO TARGINO DE SOUZÁ
Secretário de Meio Ambiente e Turismo
Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte

Josefa Maria Rítila Diniz Sousa
Códi go ldentifi cador: DgF 02il4

E§TADODOCEÁRri
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEÁ ALEGRE,

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 195, DE 0l DE JUNHO D82023

Nomeia representantes para compor a Comissão
Organizadora do XD( Fes§o VriLrzea Alegre Junina,
ano2023.

O PREFETTO MI]MCIPAL DE VÁRZEA ALEGRE, EStAdO dO

Ceaná, no uso de suas atribuições legais e em pleno exercício do
cargo, com fundamento no art. 69, VII e X, da Lei Orgiânica do
Município;

RESOLVE:
Art. l' Designar os senhores e seúoras abaixo relacionados para
comporem a Comissão Organizadora do XD( Festejo Várzea Alegre
Junina, ano 2023, com a finalidade de çoordenar e toÍnar decisões
referentes a todos os elementos que compõern o evento, sendo esta
composta por:
ANTONIA PEREIRA DE OLII,E,IRA - Secretaria de Cultura e

Turismo;
JOSÉ CLEYDMN DA CO§TA - Secretaria de Culrura e Turismo;
SAMUEL JANUÁRIO MOREIRA . Secretaria de Cultura e

Turismo;
LVZIA IEDA LII§ MÁX[\,ÍO MEN{EZES _ GAbiNCtC dO PrCfEitO;
SYENE CAVALCA{TE SIEBRA LEITE - Secretaria de
Assistência Social, Segurança Alimentar e Trabalho;
PEDRO ROQUE DE ÀRAUJO ALMEIDA - Secretaria de
Assistência Social, Segurança Alimentar e Trabalho;
FRANCISCO COSTA DE ALENCAR - Secretaria de Assistência
Social, Segurança Alimentar e Trabalho.
Art.2o Esta portaria entra em úgor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Yârzea Alegre- CE, em 01 de
j,'nho de 2023.

JOSÉ HELDERMÁXIMO DE CARYALHO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Luzia Ieda Luiz Maximo Menezes
Cóügo Identifi cador:D8 1843 I 8

SETOR DE LTCTTAÇÃO r COXVÊNIOS
AVI§O DE LICTTAçÃO - rnSCÃO ELETRôMCO N"

2023.06-01.1

O Pregoeto oficial do Município de Vrtzea Alegre, Estado do Ceará,
toma público, que estaú realizando, na sede da prefeitura, através da
plataforma eletrônica: www.portaldevarzeaalegrece.com.br, com
suporte técnico do sistema GM TECNOLOGIA (GM
TECNOLOGIA & INFORIVÍAÇÃO LTDA, cerrame licitatório. na
nrodalidade Pregão no 2023.06.01.1, em sua forma eletuônica, cujo
objeto é a Aquisição de veiculos 0 I«n (zero quilometro), destinados a
atender as necessidades das Secretarias de Saúde e Obras e
Urbanismos do Muricípio de yárzea Alegre - CE, conforme
especiÍicações apresentadas junto ao Edital Convocatorio e szus
anexos, com abertura marcada para o dia 16 de Junho de 2021, apartir das 09:fi) horas. O inicio de acolhimento das propostas
comerciais ocorrerá a partir do dia 05 de Junho de 2023. às 09:00
horas. Maiores informações e entrega de editais nos endereçoseletrônicos: www.portatdevarzeaalegrece.comir,
www.tce.ce.gov.brllicitacoes, www.varzeaalegre.ce.gov.br.
Informaçôes poderão ser obtidas ainda pelo telefone (aAy O-lt:S_
7074-

N

www. diariomunicipal.com.brlaprece
107

7



12

v, Bancodo
íL'Nodeste!

&'e§*F&'.t
BT@'.rffi

6err!rciü§^**ü:D fr@5@rÍoqú au ffi
;B&r5Í^arh@fto@ ffiÀsÀE*o
Fcftcro.u* ea'oaúar,.#E@i

Fr-*.e

.*.-a

r: 1.rr :, /,;E.§..r,,:r :
. n.t r.;r..ra

wn.oEv0.cor.at
5ÊXÍA-FEI RA




